Vykdytojas galėtų tinkamai suteikti paslaugas; 
2.3.4. sumokėti šioje Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka Vykdytojui už tinkamai 

suteiktas Paslaugas; 
2.3.5. vykdyti kitas šioje Sutartyje ir teisės aktuose nustatytas pareigas. 

3. PASLAUGŲ KAINA 

3.1 Preliminari sutarties vertė – 108.000,00 (Vienas šimtas aštuoni tūkstančiai eurų 00 
centų be PVM 36 mėnesių). Galutinė kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, 
priklausys nuo vykdant sutartį atliktų paslaugų kiekio (apimties).  

3.2. Į paslaugų kainą įskaitomi visi Vykdytojui privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su šios